ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  19 сентября 2022 года № 1
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2022-2023 учебном году
по ___технологии____
Наименование ОУ:  МБОУ СОШ №36
Численность участников:  9
Дата     19.09.2022
Время проведения олимпиады   13.00
Присутствовали  члены жюри:

председатель жюри: Нарожнова Е.Т.
члены жюри: Талановская Л.В.
                       Спичак О.В.

                       Восканян С.З.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри________________________ /                                                           /

Члены жюри: _____________________________ /                                                           /

_______________________________ /                                                           /

_______________________________ /                                                           /